EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2024.

Município de Muliterno, visando à contratação de pessoal por

prazo determinado e para atender necessidade temporária, amparado em

excepcional interesse público, com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da

República, e do Regime Jurídico Único - Lei Municipal n° 577 de 31/10/2005,

torna público o Resultado Preliminar de Processo Seletivo Simplificado Nº

005/2024.

Gabinete do Prefeito Municipal de Muliterno, em 25 de Março de 2024.

 ADAIR BARILLI

PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se

ELTON DEON

CHEFE DE GABINETE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 05/2024.

RESULTADO PRELIMINAR

CARGO: ATENDENTE DE DENTISTA

Nº DA PROVA

PONTOS

1   INSCRIÇÃO Nº 01 KEROLEN FERNANDA

TIBOLLA

05 65

2 INSCRIÇÃO Nº 02
SIRLEI DE MELLO

ZAUZA

10 45

CARGO: ENFERMEIRA

Nº DA PROVA

PONTOS

1   INSCRIÇÃO Nº 01 TANIA FATIMA

MESQUITA

05 60

CARGO: COORDENADOR PEDAGÓGICO

Nº DA PROVA

PONTOS

1   INSCRIÇÃO Nº 01 LUCÉLIA FIM 05 65